
Contacto

Teléfono 962800368
Fax 962800282
Correo Electrónico rafelcofer.secretaria@cv.gva.es

Dirección Postal

Major, 45
(46716) Rafelcofer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 667/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2024 a
las 11:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rafelcofer
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZvcRAfXBWcsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Creació pista multiesport en parcel·la annexa al poliesportiu municipal (Camí la
Runa)

crear una pista multiesport en el poliesportiu municipal, ja que actualment en la zona esportiva hi ha unaDescripción 
plataforma de formigó que es troba en molt mal estat.
Valor estimado del contrato 31.358,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.943,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.358,17 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: La durada ve determinada en el projecte d'obra "Creació pista multiesport" redactat per l'arquitecte Juan
José Femenia Server.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ Major nº 45
(46716) RAFELCOFER España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZvcRAfXBWcsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Cupa Aplicaciones Técnicas, SL
Identificador empresa B40568362
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

San José
(46810) Enguera España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.009,6 EUR.

Motivación

Motivación Aquest Ajuntament ha detectat la necessitat de crear una pista multiesport en el poliesportiu municipal, ja que
actualment en la zona esportiva hi ha una plataforma de formigó que es troba en molt mal estat.
Fecha del Acuerdo 01/03/2024
Plazo de Formalización Del 12/03/2024 al 15/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b6e1e90-a1d9-4860-923c-58052ad5ea28


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EUd0Tn6%2BsjZPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000013261983 |  2024-000511658 | Thu, 09 May 2024 11:18:10:347 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67500177069270015615287344079713398576 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EUd0Tn6%2BsjZPpzdqOdhuWg%3D%3D

